
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
15 8 11 14 13 4

25

╳

12
19

1
13
20

2
14
21

3
16
22

8
17
24

10
18
25

Auszeit

20:19

Ende
19:27 B  Essen S

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 5 3 8

227 14
15:17 15:18
19:21 18:20

2
9
17

3
10
19

4
12
20

5
14
21

6
15
22

7
16

Auszeit

7:12
21:23

S
A
T
Z

2

Start
19:30 B  Essen R

I II III IV V VI Punkte
10 15 9 5 3 8

1714 7
13:19 11:17

╳

9
16

1
10
17

2
11

3
12

7
14

8
15 Auszeit

10:14

Ende
19:54 A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
8 11 14 13 4 15

25

1
11
24

3
15
25

4
17

5
19

8
20

10
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:57 A  Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
15 8 11 14 13 4

219 10
14:1615:19

╳

10
17

1
11
20

3
12
21

5
14

6
15

9
16

Auszeit

15:18
17:22

Ende
20:24 B  Essen S

I II III IV V VI Punkte
3 8 10 15 9 5

257
8:9

0
9
22

1
10
23

2
13
25

5
17

6
19

8
20 Auszeit

22:19

S
A
T
Z

4

Start
20:27 B  Essen R

I II III IV V VI Punkte
7 10 15 9 5 3

25

╳

12
25

1
14

6
19

9
20

10
21

11
22 Auszeit

19:16

Ende
20:54 A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
9 10 14 13 4 15

218 11
14:19 14:18

1
13

4
14

6
17

7
19

9
20

11
21

Auszeit

4:6
14:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:57 B  Essen R

I II III IV V VI Punkte
7 10 15 9 5 3

3

╳ 1 2
Auszeit

Ende A  Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
8 11 14 13 4 15

4

1 3 4
Auszeit

2. Bundesliga Frauen Pro - powered by
SnowTrex

Frauen

A  ETV Hamburg vs. Allbau Volleys Essen B
Spiel 3019 28.10.2023 19:00 Uhr

ETV Sporthalle Hoheluft
22529 Hamburg
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A  Hamburg 13/14
1 Meiser, Jana-Marie X
2 Kraus, Nele Sophie
4 Köppen, Gina X
6 von Meyenn, Constanze
8 Konjer, Zoe X
9 Klein, Luise X

10 Binkau, Hanne X
11 Frobel, Svea X
12 Föcker, Hanna
13 Eickhof, Laura X
14 Liegert, Lena X
15 Thaden, Alexa Sophie X
16 Lange, Maja E
A  Libero
1 Meiser, Jana-Marie X
2 Kraus, Nele Sophie
A  Offizielle
T Schlawitz, Holger

CT Fink, Sergej
P Krams, Lukas

C

B  Essen 9/14

3 Strube, Carlotta X
5 Wiedeking, Luzie X
7 Schreiner, Lisa X
8 Rakow, Greta Antonia X
9 Ossowski, Alisha X

10 Allzeit, Sina X
12 Zandecki, Lea X
14 Meiser, Antonia X
15 Drölle, Lara X

B  Libero

12 Zandecki, Lea X

B  Offizielle

T Werzinger, Marcel
CT Uherek, Waldemar
SC Elbers, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 1 21:23
T A 4 14:19

Ergebnisse
A  Hamburg Essen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 22 0 4 2
0 0 1 25 2 24 17 0 2 1
2 2 0 21 3 27 25 1 1 1
2 2 0 21 4 27 25 1 0 1
0 0 0 4 5 3 0 0 0
5 4 2 96 105 92 2 7 5
Start: 19:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlüter, Christian DE 1
2 Krakor, Stephan DE 2

Schr. Kabelitz, Arne
Assist. Cordes, Ann-Cathrin
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